
 

PROCESSO 1299/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/05/2024

CONTRATADA  1 PIERCOFFEE LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP 070/24 21/05/2025 R$ 57.379,40 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 31/05/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 57.379,40

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 031/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/05/2024 22/05/2024 - 2024/000670 R$ 57.379,40 12 meses após ass. Contrato.

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviço de locação de 02 máquinas automáticas de café expresso e bebidas quentes com fornecimento de insumos pelo 
período de 12 meses. 


